
COMUNE DI CAPUA - (Provincia di Caserta) - Ufficio Patrimonio - Tel.0823/560235 - Avviso d’asta per
la vendita di immobili comunali - Importo euro 976.660,00.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PATRIMONIO

RENDE NOTO

che il giorno 18/06/08 alle ore 10 presso l’ufficio del Patrimonio, avrà luogo l’asta pubblica, al miglior offe-
rente, per la vendita a pubblico incanto del seguente immobile: Ex Macello Comunale - foglio: 25 - particella: n.
45, n. 125 sub 128, n. 126 sub 129, n. 127 sub 130, n. 131 - euro 976.660,00.

Termine ricezione offerte: 16/06/08.

Bando di gara integrale reperibile presso l’ufficio Patrimonio, senza onere alcuno, tutti i giorni feriali esclu-
so il sabato (ore 10/12) nonché sul sito web: www.comunedicapua.it.

Il Responsabile di Area
Dott.ssa Teresa Pellegrino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008




